tanto in questa cossa, che certo mi pare haverge grande obligo.

Illustris Dominationis et Magnificentiarum vestrarum

Devotissimus servitor 

Bartholomeus de Senarega.

X X III.

Papa Sisto I V  annuncia al Doge ed al Consiglio di Romania di avere ri

cevute le loro lettere e udito il segretario Bartolomeo Senarega.

1481, 16 Giugno.

Archivio di S. Giorgio. Progetto citato.

(Extra) D ilectis filiis, nobili viro Baptiste de Campo Fregosio Duci, et 

consilio R om anie communis civitatis Januensis.

(Intus) Sixtus Papa IIII.

Dilecti filii, salutem et apostolicam benedictionem. Litteras vestras acce

pimus et secretarium quem misistis audivimus. Placuit nobis vehementer 

propositum vestrum de additione classi nostre per vos facienda pro recu

peratione rerum vestrarum e manibus infidelium: erit enim opus nedum 

laudabile verum  etiam utile tum vobis tum rei publice christiane, quoniam 

quanto validior et maior classis ipsa e r it , tanto uberior fructus subseque- 

tur. D e hac re communicabimus cum dilecto filio nostro Paulo cardinali 

ianuensi eiusdem classis leg a to , quem prope diem expectamus, et cum 

eo ordinabimus que vobis grata futura sint, ita ut intelligatis nostram 

erga patriam caritatem et quam cupiamus eam in pristinam gloriam  re

stitui. Verum  cum nos hanc nostram classem ea ratione instruxerimus ut 

adversus perfidos Tureos iam mittatur, non videtur nostri et huius A po

stolice Sedis honoris esse ut ea diutius remoretur, quia iam Hydruntum 

versus naviget, ne detur materia aliis aliquid suspicandi. Speramus, Deo 

fa vente, eam civitatem brevi e manibus hostium Tureorum liberatum iri. 

Q uo facto oportunitas aderit longe maior prosequendi propositum no

strum , et amissa una cum additione illa vestra e manibus barbarorum 

recuperandi. Quare cum ipsa classe nostra mittetis illas quattuor e s , 

quas iam paratas habetis, ut utilius et honorificentius res agatui. Intei ini
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vero nullum studium pretermittatìs circa additionem illam faciendam, ut 

in tempore parata sint omnia, et expugnato Hydrunto, ut brevi speramus, 

una cum nostra classe ad ulterius progrediendum in promptu esse possit. 

Datum Rome apud Sanctum Petrum sub annulo Piscatoris, die X V I Ju

nii M C C C C L X X X I. Pontificatus nostri anno decimo.

L. Grifus.

X X IV .

i l  Senarega informa la Signoria che il Papa attende con impazienza l'a r 

rivo delle galee genovesi.

1481, 17 Giugno.

Arch. cit. Progetto citato.